[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2018 года                                                              № 167
с. Улёты

	О внесении изменений в состав комиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсионному обеспечению муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31 января 2012 года № 332

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский   район» Забайкальского края,  Совет  муниципального   района «Улётовский район»   Забайкальского   края

р е ш и л:
1.Внести в составкомиссии по установлению стажа муниципальной службы и пенсионному обеспечению муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края (далее- Комиссия), утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 31 января 2012 года № 332 «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» следующие изменения:

1.1.включить в состав Комиссии  следующих лиц:

Подойницына С.С.- первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по территориальному развитию, председатель комиссии;

Рычкову О.Р. – начальника Управления делами администрации муниципального района «Улётовский район».
1.2.исключить из состава Комиссии Носырева М.А.,Рузанову В.В.
2.Настоящее решение официально опубликовать путём размещения  (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://улёты.забайкальскийкрай.рф.
Глава муниципального района

«Улётовский район»
                                    А.И.Синкевич